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Rawa Mazowiecka, dn. 04.04.2016 r.

Adrian Galach
Radny Powiatu Rawskiego

Zarząd Powiatu Rawskiego

Za pośrednictwem
Pani Maria Charążka

Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego

INTERPELACJA

W nawiązaniu do dokumentu "Protokół z kontroli przeprowadzonej w AMG Centrum 
Medyczne Sp. z o.o. Oddział w Rawie Mazowieckiej Ul. Warszawskal 4 w dniach od 
17.11.20105 do 20.11.2015 r" pragnę zwrócić się z oficjalnym zapytaniem;

1. Czy Biuro projektowe „Archimed” zgodnie z zobowiązaniem przedłożyło pełną 
dokumentację „Projektu rozbudowy i przebudowy szpitala powiatowego wraz z 
infrastrukturą techniczną (wodną, kanalizacyjną, gazową elektryczną) i infrastrukturą 
drogową wraz z miejscami postojowymi, a także rozbiórki budynków pomocniczych 
szpitala św. Ducha w Rawie Mazowieckiej", zgodnie z terminem wskazanym w 
protokole pokontrolnym, tj. do dnia 10 grudnia 2015 r.?

2. Czy Zarząd Powiatu z tą dokumentacją się zapoznał?

3. Kiedy radni oraz mieszkańcy Powiatu Rawskiego będą mieli możliwość zapoznać 
się z projektem oraz wizualizacjami nowego pawilonu szpitalnego?

, Z poważaniem

Adrian Galach



Rawa Mazowiecka, 15.04.2016 r.
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Radny Rady Powiatu Rawskiego
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W załączeniu przekazuję odpowiedź na Pana interpelację złożoną w dniu 4 kwietnia 

2016 r., dotyczącą Protokołu z kontroli przeprowadzonej w AMG centrum Medycznym 

sp. z o. o. Oddział w Rawie Mazowieckiej ul. Warszawska 14 w dniach od 17.11.2015 r. 

do 20.11.2015 r.
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Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego

WPS.IL 0003.2.2016.AL Data: 13.04.2016 r.

W odpowiedzi na pytania zadane w interpelacji Pana Adriana Galachą Radnego Rady 

Powiatu Rawskiego, z dnia 4 kwietnia 2016 roku w sprawie dokumentacji technicznej 

rozbudowy Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej informuję:

Ad.l. Tak. Dokumentacja została przekazana do Wydziału Infrastruktury tut. Starostwa.

Ad. 2. Tak.

Ad. 3. Informację o zakresie projektowanych prac wraz z ich wizualizacją przedstawiono 

na posiedzeniu Zarządu jak i na sesji Rady Powiatu. Dotyczyły one planowanego zakresu 

prac projektowych na etapie koncepcyjnym. Natomiast dokumentacja techniczna, o której 

mowa powyżej zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 roku O Prawie Autorskim i Prawach 

Pokrewnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z póz. zm.) stanowi własność Spółki AMG 

Centrum Medyczne oraz autora opracowania, a w związku z tym, jej reprodukcja, 

udostępnianie osobom trzecim w całości lub części bez wyraźnego upoważnienia autora, bądź 

właściciela jest niedozwolone.

Reasumując z wnioskiem o udostępnienie dokumentacji technicznej na tym etapie 

jej opracowania, celem zapoznania się z jej treścią na chwilę obecną należy zwrócić 

się do podmiotów wymienionych powyżej.


